
 
UCHWAŁA Nr 57/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2005 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy w formie weksla in blanco 

 

Na podstawie art.62 ust.2  pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz.1365) oraz § 24 ust.1 lit. p) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na wystawienie przez Uniwersytet weksla in blanco na kwotę nie większą niż 31303852,34 

zł, jako zabezpieczenia realizacji umowy z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim o dofinansowanie  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektu: Budowa Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych UKSW – Obiekt z Aulami cz. „A” (1. moduł). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 


